
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-klic-18v1-snehova-vlocka-
stribrny/

Multifunkční klíč 18v1 Sněhová vločka -
stříbrný

Kód zboží: DS35556072
Značka: Nezadán

Popis:
Multifunkční klíč ve tvaru sněhové koule má univerzální použití - má až 18 funkcí a lze jej
snadno používat doma i venku. Bude to fungovat mimo jiné při opravách jízdních kol a při
otevírání lahví s víčky, stejně jako při pěší turistice a mnoha dalších činnostech.

Univerzální klíč je vyroben z vysoce kvalitního materiálu, kterým je nerezová ocel, díky
čemuž je odolný proti korozi a všem druhům mechanického poškození. Má kompaktní
velikost a hmotnost a jedinečný design ve tvaru sněhové vločky, takže jej můžete pohodlně
nosit s sebou.

Nepochybnou výhodou multifunkčního klíče je, že má speciální otvor, díky kterému je
možné jej připevnit na kroužek na klíče a mějte jej vždy u sebe, např. s jinými klíči a

Obsahuje:
• šestihranné klíče velikosti: 3, 4, 5, 6, 7, 8
• velikosti kruhových klíčů: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14
• šroubovák s drážkou Phillips
• otvírák na láhve
• řezačka krabic

Parametry:
• Hmotnost (g): 71
• Výška (cm): 6
• Šířka (cm): 6

Fotky:

https://armik.cz/multifunkcni-klic-18v1-snehova-vlocka-stribrny/



	Multifunkční klíč 18v1 Sněhová vločka - stříbrný

